Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 г.                                 с. Варзуга                                             № 42
О внесении изменений в постановление администрации сельское поселение Варзуга от 16.05.2008 г. № 12 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению

пожарной безопасности на территории муниципального

образования сельское поселение Варзуга Терского района»

          В соответствии с федеральным  законом от 06.10. 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Мурманской области от 29.12. 2004 г.№ 585 – 01 – ЗМО «О защите населения и территорий Мурманской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Мурманской области от 18.11. 2005 г.  № 431 – ПП  « О Мурманской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  и от 28.03.2006 г.  № 103 – ПП «О реорганизации Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мурманской области», постановляю:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации муниципальное образование сельское поселение Варзуга от 16.05.2008г. №12 «О создании Комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» следующего содержания: «2. Утвердить состав комиссии в соответствии с приложением № 1».
2. Постановление администрации от 12.03.2012 г. № 15 «О внесении изменений в постановление администрации муниципальное образование сельское поселение Варзуга от 16.05.2008 № 12 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП Варзуга                                                                       Г.Н.Попов

Приложение № 1

Утверждено постановлением

администрации  МО СП Варзуга

от 03.07.2017 г.. № 42
СОСТАВ
комиссии по предупреждению,  ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечению  пожарной безопасности на территории

муниципального образования сельское поселение Варзуга

Попов                                                     - Глава МО СП Варзуга,
Геннадий Николаевич                           председатель Комиссии.

Почтарь                                                 - Зам. главы администрации
Елена Леонидовна                               МО СП Варзуга, заместитель
                                                                председателя Комиссии.

Члены Комиссии:

Вопияшина

 Наталья Николаевна                          - Директор МБК СДК с.п. Варзуга
Сурядова Екатерина Евгеньевна        - Директор МБОУ ООШ с. Варзуга

                                                                              (по согласованию)

Зайцева Татьяна Викторовна             - Директор МУП «Сервис»

                                                                             (по согласованию)
Заборщикова                                            - ФАП с. Варзуга, фельдшер
Марина Платоновна                                   (по согласованию).

Кожина Вера Павловна                     - Администратор администрации
                                                                 Терского района в с. Чаваньга

                                                                             ( по согласованию)

 Заривная Екатерина Николаевна   - Администратор администрации
                                                                 Терского района в с. Чаваньга

                                                                             ( по согласованию)

Мошников
Федор Андреевич

      - Индивидуальный предприниматель

                                                                                    (по согласованию)
Тебеньков Иван Витальевич                - Зам. председателя СПК РК «Всходы
                                                                     коммунизма» (по согласованию)

Чунин Александр Антонинович        - Гидрометеонаблюдатель
                                                                            (по согласованию)